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فدراسیون دوومیدانی
غم و اندوهی بی پایـــان جامعه  ورزش ایران اســـامی 
به خصوص خانواده معظـــم و بزرگ ورزش دوومیدانی 
را در پی شهادت رئیس جمهور محبوب دولت مردمی 
و همراهـــان ایشـــان در اثر ســـانحه بالگـــرد فراگرفته 
است. این ضایعه اســـفبار مایه تألم همه ورزشکاران، 
مربیان، داوران، پیشکسوتان و دست اندرکاران ورزش 
دوومیدانی ایران اسامی همچون دیگر اقشار جامعه 
اســـت که با شـــخصیت وارســـته و خدمات ماندگار و 
باارزش ایشـــان به نظـــام مقدس جمهوری اســـامی 
ایران آشنایی داشتند. شهادت عالم برجسته آیت الله 
رئیســـی رحمت الله علیه را محضر ولی امر مســـلمین 
حضرت امام خامنه ای، خاندان مکرم، همســـر گرامی 
و فرزندان محترم و همه وابستگان و نیز ملت شریف 
ایران تسلیت می گوییم و رحمت و مغفرت الهی و علوّ 
درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت می نماییم.

 فدراسیون والیبال
فدراسیون والیبال جمهوری اسامی ایران در بیانیه ای 
شهادت رئیس جمهور )خادم محرومان( و همراهان 
در حادثـــه بالگـــرد را به مقـــام معظم رهبـــری و مردم 
ایران تســـلیت گفت: روز یکشنبه 30 اردیبهشت ارواح 
طیبه شـــهیدان، روح مطهّر ابراهیم رئیســـی ریاست 
جمهـــوری و همراهـــان را در آغـــوش گرفت. ســـال ها 
مجاهدت مخلصانـــه در میدان های  مختلف مبارزه با 
دشمنان سرانجام رئیســـی را به این مقام والا رساند. 
فدراسیون والیبال شـــهادت این عزیزان را به پیشگاه 
حضرت  بقیةالله  ارواحنا فداه، پیشگاه مقدس حضرت 
علی ابن موســـی الرضا علیه الســـام تبریک و به مقام 

معظم رهبری و ملّت ایران تسلیت می گوید.

فدراسیون وزنه برداری
ســـیدابراهیم رئیســـی )رئیس جمهـــوری(، حســـین 
امیرعبداللهیان )وزیر امور خارجه(، ســـیدمحمدعلی 
آل هاشم )امام جمعه تبریز(، مالک رحمتی )استاندار 
آذربایجان شـــرقی( و هیأت همراه در حادثه ســـقوط 
بالگـــرد در منطقـــه ورزقـــان بـــه شـــهادت رســـیدند. 
فدراســـیون وزنه بـــرداری این ضایعه را بـــه رهبر معظم 
انقاب، خانـــواده شـــهدا و همه مردم ایران تســـلیت 

می گوید.

فدراسیون اسکی
خانواده اســـکی و ورزش های زمســـتانی همراه با همه 
اقشار جامعه عزادار شهادت رئیس جمهور محبوب و 
همراهانش و این فقدان عظیم اســـت. همراه با همه 
اقشار جامعه، خانواده اســـکی و ورزش های زمستانی 
نیز در عزای شـــهادت آیت الله ســـیدابراهیم رئیســـی، 
رئیس جمهـــور مردمـــی و محبوب و همراهانشـــان در 
سانحه بالگرد ســـیاهپوش شد. فدراســـیون اسکی و 
ورزش های زمســـتانی ایـــن فقدان عظیم و شـــهادت 
رئیس جمهور محبوب، این خادم امام رضا)ع(، خادم 
ملت و همراهانشـــان را به حضرت ولیعصر)ع(، مقام 

معظم رهبری و مردم ایران اسامی تسلیت می گوید.

 فدراسیون بدنسازی
خبـــر شـــهادت رئیس جمهـــور مردمـــی و انقابی که 
خدمات ارزنده ای را در طول مدت حضور خود به مردم 
ایران اسامی و بویژه به ورزش کشور ارائه کرده بود، در 
سانحه سقوط بالگرد موجب اندوه و تأثر فراوان شد. 
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام بدینوسیله ضمن 
همدردی بـــا خانواده هـــای داغدار، شـــهادت آیت الله 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور مردمی و جمعی از 
مدیران کشور را در این سانحه تسلیت عرض می نماید 
و از درگاه خداوند متعال برای ملت شریف ایران  طلب 
صبر کرده و امیدواریم روح آن عزیزان سفر کرده قرین 

آرامش باشد.

 فدراسیون جانبازان و توان یابان
شهادت جانسوز خادم الرضا دکتر رئیسی رئیس جمهور 
مردمـــی و جمعـــی از خادمـــان صدیق نظـــام مقدس 
جمهوری اســـامی ایران موجب غـــم و اندوه بی پایان 
جامعـــه ورزش کشـــور بویـــژه خانـــواده بـــزرگ ورزش 
جانبازان و توان یابان شد. رئیس جمهور دولت مردمی 
و هیأت همراهشان حین خدمت به مردم ایران عزیز 
اســـامی به درجه رفیع شـــهادت نائل شدند. محنت 
این غم فراق بی پایان اســـت و فدراسیون ورزش های 
جانبازان و توان یابان شهادت آیت الله ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور و هیأت همراهشان را به محضر حضرت 
ولیعصر)عج(، مقـــام معظم رهبـــری )مدظله العالی( 
و ملت شـــریف ایران عزیز اســـامی و خانواده معزز و 
داغدار این مسئولان خادم تسلیت و تعزیت می گوید 
و از خداوند متعال علو درجات، رحمت الهی و حشـــر 
با اولیاءالله را برای شهیدان خدمت و برای بازماندگان 

صبر جمیل را مسألت می دارد.

 فدراسیون کوهنوردی
 بـــا قلبی آکنـــده از اندوه، شـــهادت ریاســـت گرانقدر 
خـــادم  خادم الرضـــا،  ایـــران،  اســـامی  جمهـــوری 
مردم ایـــران، آیت الله دکتر »ســـیدابراهیم رئیســـی«، 
حجت الاسام والمسلمین »سیدمحمد آل هاشم« امام 
جمعه تبریز، دکتر »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور 
خارجه و »مالک رحمتی« استاندار آذربایجان شرقی و 
هیأت همراه را که در راه خدمـــت به مردم و در حادثه 
دردناک سقوط بالگرد، به درجه رفیع شهادت رسیدند، 
تسلیت عرض می نماییم. از خداوند متعال، مغفرت و 
رضوان الهی برای یکایک این شهدای والامقام و صبر و 
شکیبایی برای بازماندگان و ملت شریف ایران مسألت 

داریم.
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